EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 538/2017 de 29.09.2017

“Contrato referente à prestação de serviços que entre si fazem o MUNICIPIO

DE CAMPOS BELOS, e a empresa NINO SOM, LUZ E PALCO LTDA-ME, na

forma que segue...”

Contratante – MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS

Contratada – NINO SOM, LUZ E PALCO LTDA-ME

O presente contrato tem por objeto a contratação da empresa

CONTRATADA, que detém a exclusividade de promoção da apresentação de

show artístico no Município CONTRATANTE, durante o evento do 63º

aniversário da cidade de Campos Belos/GO, tendo como atração no dia 01 de

Outubro a banda “MARCANTES” pelo valor de R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS

MIL REAIS).

O contrato terá vigência a partir de sua assinatura até 31 de

Dezembro de 2017.

As despesas decorrentes da execução do presente instrumento

acorrerão à conta da dotação orçamentária: 23.695.0035.5.064.3.3.90.39-

Comemoração e festividades.

Prefeitura de Campos Belos - GO, aos 29 dias do mês de Setembro

de 2017.

Certifico que este ato foi publicado No placar da Prefeitura em 02/10/2017.

JOSÉ SOUZA AIRES

Presidente da CPL